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MÕISTED 

Seletavad märkused erinevate roostevabast terasest pindade viimistlustele, hoolduseks ja    
puhastamiseks. 

Roostevaba terase viimistlused võivad olla: 

Läikiv: Nimetatakse ka kõrgpoleerituks. 
Satiin: Tuntud ka kui karepoleeritud või matt, kuigi matt on teist tüüpi viimistlus. 
Matt: Järk-järgult käibelt kadumas, kasutatakse vähe. 

Märkus: Mediclinics töötab läikivate ja satiin viimistlustega.  

TUNNUSED 

Mediclinics roostevaba on AISI 304 tüüpi, mida tuntakse ka kui 18-8 (viidates selle kroomi ja nikli 
sisaldusele). ISO tüüp 11 standardi all. 

Üldiselt kasutab Mediclinics 0,8 mm roostevaba terase paksust, kuid mõnel juhul võib see ulatuda kuni        
1,5 mm. 

Seda tüüpi teras ei sisalda raudmetalli. Saate seda kontrollida, kui asetate metalli magneti lähedale ning 
näete, et see ei hakka külge. Raudmetalli sisaldavad terased, millel on seega ka suurem tõenäosus 
roostetada, hakkavad külge. 

Seda liiki roostevaba teras on väga kindel atmosfäärilise rooste, neutraalse niiskusega keskkondade, 
leelisrooste, happeliste (kloorimata) keskkondade vastu ja pakub head vastupanu roostele 
temperatuuridel kuni 900 °C. 

PUHASTAMISE SPETSIFIKATSIOONID 
Tavapuhastus 

Puhastusvahend: 

Õrn vedel majapidamisseep. 
Vesi. 

Puhastusmeetod: 

Kasutage tolmulappi, pesulappi või pehmet käsna, mida on seebivette kastetud. 
Kuivatage töödeldud pind. 

Kui toode on avatud vaenulikele keskkondadele, nagu näiteks sool (mere lähedal), kõrge niiskus, 
klooritud (bassein), kare vesi jne, siis soovitame lisaks tavapuhastamisele võtta kasutusele lisatöötluse, 
mis kaasab silikooni sisaldavate majapidamistoodete kasutamise. 



 

 

Keskmise vastupanuga plekid  Sõrmejäljed 

Puhastusvahend: 

Sama mis üleval. 
Kindlad roostevaba terase jaoks mõeldud puhastusained. 

Puhastusmeetod: 

Jätkake samal viisil, nagu tavapuhastuse puhul. Kui kasutate kindlaid majapidamistooteid, siis järgige tootja 
juhiseid, tehes kindlaks, et toote puhul on tegemist vedeliku või kreemiga. Kui kasutate pihusteid, siis laske 
neid lapi peale ja mitte otse töödeldavale pinnale. 

Kõrge vastupanuga plekid                                                     Atmosfääri mõjudest põhjustatud värvikadu 

Puhastusvahend: 

Kui üleval nimetatud protsessid ei anna rahuldavat tulemust, siis kasutage ettevaatlikult kroomi 
puhastamiseks, rasvaärastuseks või lahustamiseks mõeldud majapidamistooteid. Ärge kunagi kasutage 
tooteid, mis on mõeldud tina või vase jaoks, kuna need võivad mõjutada terase värvi.  

Puhastusmeetod: 

Jätkake samal viisil, nagu tavapuhastuse puhul. Juhul kui kasutate kindlaid majapidamistooteid, siis järgige 
tootja juhiseid, tehes kindlaks, et toote puhul on tegemist vedeliku või kreemiga. Enne kui alustate kogu pinna 
töötlemist, tehke katse väikesel alal. 

Mineraaliplekid                                                                                                             Katlakivi või kare vesi 

Puhastusvahend: 

Lahjendage vees 5% valge äädikas. 
Katlakivi töötlemiseks mõeldud majapidamistooted, millel on silikooni kaitsev baas (sisaldab äädik- või 
fosforhapet). 

Puhastusmeetod: 

Jätkake samal viisil, nagu tavapuhastuse puhul. Juhul kui kasutate kindlaid majapidamistooteid, siis järgige 
tootja juhiseid. Enne kui alustate kogu pinna töötlemist, tehke katse väikesel alal. 

Roosteplekid 
Põhjustatud ebasobivast puhastamisest 

Ebasobiv puhastamine: 

Rooste tekkimist põhjustab terase puhastamine soolhappe või klooritud valgendiga. Samuti ka soolhappel 
põhinevate toodete kasutamine. Kontrollige kasutatud puhastusvahendeid, kuna turul on olemas väga 
agressiivseid tooteid. 

Puhastusvahend: 

Mistahes üleval nimetatud tooted, välja arvatud need, mis on mõeldud kõrge vastupanuga plekkidele.   



 

 

Puhastusmeetod: 

Poleerige õrnalt ning hoolikalt, kasutades 3M-i Scotch Brite'i joonte või kiudude suunas. 

- Selgitav video: https://youtu.be/w4FaCxQpQTg 

MÄRKUS: See meetod kehtib ainult satiin (karepoleeritud) viimistlustele, mitte kunagi läikivatele 
(kõrgpoleeritud). 

Üldised juhised 

• Enne mistahes töötlemise rakendamist, eemaldage roostevabalt teraselt kõik plastikust kaitsed. 
• Üleval nimetatud protsesside rakendamisel tulevad trükitud markeeringud lihtsasti maha. 

Seega, võimaluse korral proovige vältida rakendamist logode või trükitud markeeringute peale. 
Üldreeglina kasutage ainult õrna lappi ja seebivett. 

• Alati kuivatage töödeldud pind õrna lapiga. 
• Mõne puhastusmeetodi kasutamine võib muuta eseme viimistluse tooni, seega võib olla vajalik 

kogu eseme töötlemine. 
• Ärge kasutage karedaid lappe, paberlappe ega nühkimispadjakesi. 
• Ärge kasutage tooteid, mis sisaldavad bensiini või soolhapet. Pöörake erilist tähelepanu 

puhastusvahendite koostisosadele, eriti neile, mis on mõeldud vannitubade puhastamiseks. 
• Erandlikel juhtudel poleerige kindlaid alasid erilise ettevaatlikkusega. Järgnevalt kasutage 

seebivette kastetud pehmet lappi ja kuivatage. 
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